
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.12.2008 № 4718

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 18.12.2007 № 4956

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 18.12.2007 № 4956 

«О городском конкурсе среди предприятий промышленности и агрокомплекса на 

лучшее  оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий элементами 

световой рекламы и праздничной новогодней тематики» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Конкурс проводить ежегодно с 24 декабря текущего года по 20 января 

следующего года».

1.2. В приложении 1 к постановлению пункты 3, 5, 6.2, 9 изложить в новой 

редакции:

«3.  Срок проведения конкурса -  с  24 декабря текущего года по 20 января 

следующего года.».

«5.  Оценка  на  соответствие  объекта  условиям  конкурса  проводится  с 

25 декабря по 29 декабря текущего года.».

«6.2. Для участия в конкурсе предприятия в срок до 20 декабря текущего года 

подают  в  управление  промышленности,  предпринимательства  и  трудовых 

отношений  администрации  города  заявку  согласно  приложению  к  условиям 

проведения городского конкурса.».

«9.  Подведение  итогов  и  принятие  решения  о  награждении  победителей 

проводится  конкурсной  комиссией  ежегодно до 20 января следующего года и 

оформляется  протоколом.  Решение  комиссии  считается  правомочным  в  случае 

присутствия на заседании  комиссии не менее 2/3 ее членов.».

1.3. В приложении 2  к  постановлению:

1.3.1.  Вывести  из  состава  конкурсной  комиссии  Гривину  Е.В., 

Кошутину О.И.



2

1.3.2.  Ввести в состав конкурсной  комиссии Горельцову Ю.В. - ведущего 

специалиста управления архитектуры и строительства администрации г.Владимира.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города  Данилова В.В.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


